ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО Г. ЗЕЛЕНОГОРСК ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 22

РЕШЕНИЕ

	30.07.2023
	         г. Зеленогорск
	                                № 2/4

О регистрации Ярушиной Олеси Александровны
кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва, выдвинутой избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в ЗАТО городе Зеленогорске Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 22 города Зеленогорска

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Ярушиной Олесей Александровной, кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск, выдвинутым избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в ЗАТО городе Зеленогорске Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 22, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края окружная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Ярушину Олесю Александровну, выдвинутую избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в ЗАТО городе Зеленогорске Красноярского края, кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу № 22 города Зеленогорска 30.07.2023 в 11 часов 35 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
окружной избирательной комиссии					     С.А. Кляус

Секретарь
окружной избирательной комиссии			  	     Н.М. Карабатова